
 

 

 

 

 

 

         

 

multifunkční svítidlo SMOOZ CAN 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Specifikace 

Lumen: 35 (2700 K)     Živostnost svítidla: 10 000 hodin  

Doba nabíjení: 4-8 hodin    Vypnutí/Zapnutí – 5 000 x 

Li-ion baterie 3,7V (2000 mAh)    Poruchovost < 5% po 1 000 hod.   

Koeficient výkonu > 0,5     Poruchovost < 10% po 6 000 hod. 

Index podání barev > 65    Proměnlivost > 80% po 6 000 hod. 

 

 

možnost zavěšení 

2-letá záruka 



 

Pozorně si přečtěte všechny následující instrukce a uschovejte je pro případ pozdější potřeby. 

 

 

 

Bezpečnostní instrukce 

Nikdy neotevírejte svítidlo. Předejdete tak možnému úrazu elektrickým šokem.  

Nevystavujte svítidlo dešti, vlhkosti, tekutinám nebo žáru.  

Nikdy nepoužívejte v místě, kde jsou uskladněny hořlavé plyny nebo tekutiny.  

IP20: Svítidlo není navrženo pro permanentní pobyt venku! Používejte pouze s přiloženým USB kabelem.   

Likvidace tohoto zařízení musí být provedena recyklační agenturou.  

Tento produkt obsahuje Bluetooth přijímač a vysílač pracující na frekvenci 2,4 GHz.  

Tento produkt obsahuje akumulátor, který nelze vyměnit.  

 

Nabíjení 

Před prvním použitím nechte svítidlo nabíjet po dobu 4-6 hodin. Svítidlo nabíjejte pomocí přiloženého kabelu s USB 

konektorem, který je kompatibilní s USB portem každého počítače nebo nabíjecího adaptéru s výstupem 5V (obr. 2). 

Při nabíjení svítidla bude u ovládacího panelu svítit červené světýlko (obr. 4), po jehož zhasnutí je svítidlo plně nabité.   

Pro udržení životnosti akumulátoru je důležité jeho pravidelné nabíjení (doporučujeme nabíjet každé 3 měsíce). 

Kompletně vybitý nebo nabitý akumulátor se může poškodit. Akumulátor musí být nabíjen standardním nabíjecím 

adaptérem 5V DC. Jakékoliv jiné napětí nebo nabíjecí adaptér nízké kvality může akumulátor poškodit.   

 

Ve chvíli, kdy je baterie plně nabitá, vydrží svítidlo fungovat maximálně 8 hodin při maximálním nastavení (režim "teplá 

bílá"). Reproduktor může při plném nabití pracovat rovněž po dobu alespoň 8 hodin, a to při 70% maximální hlasitosti. 

 

Provozní instrukce 

Obecné (obr. 4) 

A. Tlačítko „Zapnout/Vypnout“. Při zapnutí se svítidlo rozsvítí teplou bílou barvou světla. Bluetooth se zapíná 

automaticky se zapnutím svítidla, z reproduktoru se ozve: „Bluetooth mode has been switched on“. Při vypnutí svítidla 

se z reproduktoru ozve pípn



Osvětlení (obr. 3)  

Svítidlo se při zapnutí automaticky rozsvítí teplou bílou barvou. Nastavení barev svícení se provádí dotekem 

na reproduktoru.   

 

Teplá bílá - svítidlo lze stmívat dotekem na reproduktoru. Stmívání se provádí ve čtyřech krocích: vypnuto – tlumené 

světlo – střední svítivost – nejvyšší svítivost (obr. 3). Přidržením prstu na svítidle déle než 3 vteřiny, lze svítidlo přepínat 

mezi teplým bílým a barevným svícením.  

 

 

RGB - barevné svícení lze pomalým dotekem nastavit celkem v sedmi režimech. Prvních pět režimů jsou: červená – 

modrá – zelená – fialová – světle modrá barva. Šestý režim umožňuje automatické střídání barevných tónů. V sedmém 

režimu svítidlo reaguje na hudbu, která se právě přehrává.   

 

 

 

 

Bluetooth propojení 

Zapněte svítidlo. Z reproduktoru se ozve: „Bluetooth mode has been switched on“. 

Zapněte funkci Bluetooth na svém mobilním zařízení. 

Spárujte obě zařízení. Bluetooth jméno svítidla je: Smooz Can. 

Jakmile se obě zařízení spárují, ozve se z reproduktoru: „Paired“. 

Ztište zvuk, abyste předešli případnému poškození svého sluchu nebo poškození reproduktoru. 

Nyní můžete začít přehrávat hudbu. Při zrušení připojení se z reproduktoru ozve: „waiting for pairing“. 

Pokud je svítidlo zapnuté, automaticky se připojí k jakémukoliv zařízení, ke kterému bylo v minulosti připojeno. 

Jedno svítidlo lze ovládat pouze jedním mobilním zařízením. 

Bluetooth má dosah cca 10 m.   

 

Přijímání telefonních hovorů 

Pokud přijímáte telefonní hovor při poslechu hudby, můžete hovor poslouchat skrze reproduktor ve svítidle. Stisknutím 

tlačítka „C“ na svítidle nebo klasicky na telefonu, můžete hovor přijmout. Pro ukončení hovoru můžete opět použít 

buď tlačítko na svém telefonu, nebo tlačítko „C“ na svítidle. Hudba, která hrála před začátkem telefonního rozhovoru, 

bude opět pokračovat. Toto platí i v případě, že je Vaše mobilní zařízení připojeno ke svítidlu přes Bluetooth i přesto, 

že žádnou hudbu zrovna neposloucháte.   

 

Micro SD karta (obr. 1) - Vložte Micro SD kartu do slotu ve svítidle a hudba začne automaticky hrát. Nezáleží na tom, 

zda je karta do slotu vložena před nebo po zapnutí svítidla. I v případě, že je svítidlo připojené k jinému zařízení přes 

Bluetooth, bude hudba z Micro SD karty hrát.   

 

AUX vstup (obr. 1) - Při připojení svítidla k telefonu, počítači, tabletu nebo MP3 přehrávači přes 3,5 mm Audio kabel, 

funguje svítidlo automaticky jako reproduktor.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prodávající: 

 

 

 

 

 

 

Doppler CZ, spol. s r.o. 

Trocnovská 70, 374 01 Trhové Sviny 

Telefon: (+420) 386 301 611 

E-mail: doppler@doppler.cz 

 


